[Hdopmartis nmpo HapaxoBaHy 3apo0ITHY IUIaTy KepiBHUIITBA KpemMeHuyIbKo1
paiioHHO1 BIIICHKOBOT (Iep>kaBHOT) agmiHicTpalii 3a ciueHs 2025 poky 3 ypaxyBaHHSIM

NMocapa

HayvanbHuk (ronosa)
panoHHOI BINCbKOBOT
(oepxxaBHOT) agMiHicTpauil

3acTynHWK HavanbHKKa
PanoHHOI BIMCLKOBOI
(oepxaBHOT) agMiHicTpauil

3acTynHUK HavanbHuKa
panoHHOI BINCbKOBOI
(oepxaBHOIT) agMiHicTpauil

KepiBHMK anapaTty panoHHOI
BINCbKOBOI (4ep>KaBHOI)
agmiHicTpauit

HayarnbHuk apxiBHOro
BiOAINYy panoHHOI
BINCbKOBOI (Oep>KaBHOI)
agMiHicTpauil

HayanbHuK cnyxéu y
cnpaBax giTen panoHHOI
BINCbKOBOI (Oep>KaBHOI)
agMiHicTpauil

MOJAaTKIB Ta 300piB

Bua HapaxyBaHHA
Oknao

Hadbaska 3a sucnyzay
Hadbaeka iHmeHcusHiCmMb
Bcbozo

Oknad

Hadbaeka 3a sucriyay pokie
Hadbaeka 3a iHmeHcuBHIiCMb
Hadbaeka 3a maemHicmb
Bcbozo

Oknad

Hadbaeka 3a sucriyay pokie
Hadbaeka iHmeHcusHicmb
Bcbozo

Oknad

Hadbaeka 3a sucriyay pokie
3a paHe

Haobaeka 3a maemHicmb
JlikapHsHuUU

Bcboeo

Oknad

Haobaeka 3a sucriyay pokie
3a paHe

[Npemis wiomicsi4Ha
Bcboezo:

Oknad

Hadobaeka 3a sucriyay pokie
3a paHe

lpemis womicsayHa
Bidnycmka yepeoea
lpowosa doromoea
Bcboeo

Cyma, rpH
34458,00
17229,00
34458,00
86145,00

12874,78
6437,39
12874,78
1287,48
33474,43

26920,00
13460,00
26920,00
67300,00

-5873,46
-1762,04
-145,46

-4104,42
55562,36
43676,98

13719,00

3841,32
600,00
4115,70
22276,02

4771,83
1431,55
208,70
1431,55
13811,06
18434,70
40089,39



HavarnbHuK ynpaBniHHSA
couianbHOro 3axucTty
HaceneHHa panoHHOI
BINCbKOBOI (4ep>KaBHOI)
agMiHicTpauii

3acTynMHUK HavanbHWUKa
ynpasiHHA-Ha4YanbHWUK
BiOOINy ynpassiHHSA
couianbHOro 3axucTty
HacerneHHa panoHHOI
BINCbKOBOI (OepXaBHOI)
agMiHicTpauil

3acTynHUK HavasbHUKa
Ha4vanbHWK BigAinNy
ynpasniHHA coujiarnbHOro
3aXUCTYy HaCeneHHs
panoHHOI BINCbKOBOT

(oepxxaBHOIT) agMiHicTpauil

Oknao

3a paHe

Hadbaeska 3a sucnyay poKis
Bcbozo

Oknaod
3a paHe
Hadbaeka 3a sucriyay pokie

Bcboeo

Oknad

3a paHe

Hadbaeka 3a sucriyay pokie
Bcboeo

7490,78
243,48

2247,23
9981,49

20459,00
600,00
1227,54

22286,54

20459,00
500,00
2455,08
23414,08



